Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 20.09.2023
№ 6112202309200038

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 года № 10

О досрочном прекращении полномочий
депутата Законодательного Собрания
Ростовской области Рукавишниковой И.В.

В соответствии со статьей 10 Областного закона от 8 июня 1994 года

№ 1-ЗС «О статусе депутата Законодательного Собрания Ростовской области»

и в связи наделением депутата Законодательного Собрания Ростовской облас-

ти Рукавишниковой Ирины Валерьевны полномочиями сенатора Российской

Федерации – представителя от Законодательного Собрания Ростовской облас-

ти Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать полномочия депутата Законодательного Собрания Ростов-

ской области Рукавишниковой Ирины Валерьевны, избранной в составе обла-

стного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Ростовской

области, выдвинутого Ростовским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», досрочно прекращенными

с 20 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 20 сентября 2023 года.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко

consultantplus://offline/ref=08A39D41B7D411C3B0A1527E21A5F6E60EE05A02D4940004DCA0614C230138CEE0B5C651187D257626BC28J3eFG